



Oferta ważna
5-11 marca



Produkty z reklamy



przy zakupie
2 sztuk

-30%

za 1 szt. od
41,99
od 59,99

Brit Care Mini 2 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 21,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 59,99 zł



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.
7,99
9,99

Felix 4 x 85 g

Smakowita, zbilansowana, mokra karma
dla kota. W wygodnych saszetkach. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 23,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

Kupuj TANIEJ

maxizoo.pl



Ochrona do 8 miesięcy!

Foresto obroża dla kota lub psa

Obroża przeciwko pchłom i kleszczom. Dostępna dla psa i kota o masie do 8 kg (cena: 125,00 zł) oraz dla psa o masie powyżej 8 kg (cena: 135,00 zł). Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 125,00 zł

od
125,00



przy zakupie
3 sztuk

-33%

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 300 g

Sucha karma dla kota. Jakość premium. Wybrane rodzaje. (1 kg = 51,33 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł

za 1 szt.

15,40
22,99

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

Łapki Friends

Zbieraj Łapki i odbieraj rabaty!

- ♥ 1 zakup pow. 50 zł = 1 łapka*
- ♥ 4 łapki = **rabat 15% na wszystko** przy kolejnych zakupach!
- ♥ Łapki zebrane? Zaczniij zbierać na nowo!
- ♥ Zbieraj w sklepach, w aplikacji i na maxizoo.pl (maks. 1 łapka/dzień)



**Pobierz aplikację
i aktywuj Friends**



* Promocja organizowana przez Maxi Zoo Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-531) przy ul. Wybrzeże Gdynskie 6D, KRS: 0000317214, NIP: 7010158031. Promocja obowiązuje od 1.09.2025 do 30.04.2026 r. we wszystkich sklepach stacjonarnych Maxi Zoo w Polsce oraz na www.maxizoo.pl. Promocja tylko dla członków Programu Lojalnościowego Friends (regulamin dostępny na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/>). Promocja umożliwia zbieranie stempli-łapek na karcie udostępnionej w aplikacji Maxi Zoo i na maxizoo.pl. Łapka jest przyznawana za zakup towarów o wartości minimum 50 zł (słownie: pięćdziesięciu złotych). Po zebraniu czterech łapek klient otrzymuje kupon, który uprawnia do zniżki -15% na przyszłe zakupy w sklepach Maxi Zoo oraz w sklepie internetowym maxizoo.pl, i nową kartę. Można otrzymać maksymalnie jedną łapkę dziennie. Karta jest ważna przez cały okres trwania promocji. Można zapłacić maksymalnie 8 kart przez okres trwania promocji. Kupon jest ważny przez 90 dni od dnia jego otrzymania. Promocja nie łączy się z innymi promocjami lub programami prowadzonymi przez Organizatora lub Fressnapf Tiernahrungs GmbH z siedzibą w Westpreußenstraße 32-38, 47809 Krefeld, wpisaną do niemieckiego rejestru handlowego w Krefeld pod numerem HRB 5030, z wyjątkiem programów, których regulaminy stanowią, że można je łączyć z promocją. Wszelkie reklamacje dotyczące promocji można zgłaszać poprzez kontakt z Biurem Obsługi Klienta - telefonicznie pod numerem 22 263 98 66 lub e-mail: online-shopping@maxizoo.pl. Szczegółowe zasady promocji są dostępne w regulaminie promocji znajdującym się pod adresem <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/Lapki>.

maxizoo.pl/friends

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





3 + 1 za 1 gr

przy zakupie 4 sztuk

za 1 szt.

3,75

4,99

Vitakraft Beef Stick 1 szt.

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł

Więcej za



przy zakupie 3 sztuk

-15%

za 1 szt.

13,59

15,99

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Bonies 175 g

Przysmaki w kształcie kostek.

Wybrane rodzaje. (100 g = 7,77 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł



Cena Friends
Zeskanuj
aplikację

przy zakupie 6 sztuk

-20%

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 100 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(100 g = 5,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

za 1 szt.

5,59

6,99

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

mniej!



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.

10,39

12,99

Animonda GranCarno 800 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 12,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt.

59,99

74,99

Wiejska Zagroda Leśne Smaki 2 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 30,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 74,99 zł



-50% na drugą szt.

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness Pure 4 kg

Sucha karma dla psa. Wszystkie smaki.

(1 kg = 19,88 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 159,00 zł

za drugą szt.

79,50

159,00

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





przy zakupie
6 sztuk

-20%

Tylko w
maxi zoo

Kitty's Cuisine 100 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 13,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 16,99 zł

za 1 szt.

13,59

16,99

Więcej za



1 tacka = 6,00 zł

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 4 × 100 g

Mokra karma dla kota. Jakość premium, wysoka zawartość mięsa. Wszystkie rodzaje. (1 kg = 59,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł

-20%

23,99

29,99



przy zakupie
6 sztuk

-15%

za 1 szt.

5,09

5,99

Wiejska Zagroda 100 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 5,09 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

mniej!



1 saszetka = 5,00 zł

Cena Friends
Zeskanuj aplikację

przy zakupie
6 sztuk

-25%

za 1 szt.

29,99

39,99

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 6 x 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 58,80 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 39,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

25,59

od 31,99

Super Benek Standard 10 l

Wydajny żwirek o zapachu gliny, lawendy lub zielonego lasu. (1 l = od 2,56 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 31,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt.

87,20

109,00

Acana 1,8 kg

Sucha karma dla kota, jakości premium.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 48,44 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 109,00 zł

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





PREMIERE

Zalety **PREMIERE Meati Sensitive 800 g**:

- wyselekcjonowane źródło białka
- bez zbóż i glutenu
- dla wrażliwego układu pokarmowego
- bez dodatku soi i barwników



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.

12,79
15,99

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meati Sensitive 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 15,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł



Cena Friends
Zeskanuj aplikację



Lapin
Coniglio
Rabbit

przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

8,79
od 10,99

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meaties 60 g
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 14,65 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt. od

10,39
od 12,99

Wiejska Zagroda Mono 400 g
Karma monoproteinowa dla psa.
(1 kg = od 25,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness Fresh 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 21,13 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 169,00 zł

-50% na drugą szt.

za drugą szt. od

84,50

od 169,00



Brit Care Grain-Free 3 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 22,66 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 84,99 zł

**przy zakupie
2 sztuk**

-20%

za 1 szt.

67,99

84,99



Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Sensitive 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 23,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł

**Cena
Friends**
Zeskanuj
aplikację

**przy zakupie
6 sztuk**

-20%

9,59

11,99



Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Sensitive 12 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 15,51 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 219,00 zł

**Cena
Friends**
Zeskanuj
aplikację

-15%

od

186,15

od 219,00

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





przy zakupie
6 sztuk

-15%

Royal Canin SHN® 85 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 4,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł

za 1 szt.

4,24

4,99



-15%

Wiejska Zagroda 9 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 18,79 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 199,00 zł

od

169,15

od 199,00

My się kleszczy nie boimy!



W opakowaniu
aż 3 sztuki!

-10%

Frontpro tabletki

Ochrona przeciwko kleszczom – zarówno dla dorosłego psa, jak i szczeniaka – w formie smacznej tabletki. Preparat dostępny dla 4 wag psów.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 119,00 zł

od

107,10

od 119,00



-10%

AdTab tabletki dla psa lub kota

Tabletka na pchły i kleszcze. Różne warianty dopasowane do wagi psa lub kota.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 39,99 zł

od

35,99

od 39,99

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



Real Nature

REAL NATURE daje Twojemu zwierzęciu to, co najlepsze z natury – dzięki naturalnym składnikom wzbogaconym odpowiednio do potrzeb żywieniowych w cenne witaminy i minerały, bez dodatku sztucznych konserwantów, barwników i substancji aromatyzujących.



przy zakupie
12 sztuk

-20%

za 1 szt.

6,39

7,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 7,52 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,99 zł

Cena Friends
Zeskanuj aplikację



przy zakupie
6 sztuk

-30%

za 1 szt.

7,69

10,99

Vitakraft Cat Stick Mini 6 x 6 g
Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 21,36 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł



przy zakupie
6 sztuk

-15%

za 1 szt.

3,39

3,99

Gourmet à la Carte 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 3,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,99 zł

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl



OBNIŻAMY
CENY
NA DOBRE

Szukaj
tych oznaczeń
w naszych sklepach!



3,69
4,99

Sheba 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,34 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł



79,99
89,99

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meat Menu 4 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 20,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł



-50% na drugą szt.

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 2,5 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,80 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł

za drugą szt.

69,50
139,00



przy zakupie
2 sztuk

Tylko w
maxi zoo

Kitty's Cuisine 2 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 36,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł

-20%

za 1 szt.

71,99
89,99

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.

9,59

11,99

Dolina Noteci 400 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 23,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-15%

za 1 szt. od

84,99

od 99,99

Royal Canin 2 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 42,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

18,79

od 23,49

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Green Nature 1-1,5 kg

Siano dla gryzonia i królika. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 18,79 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 23,49 zł



Cena Friends
Zeskanuj aplikację

-15%

od

8,49

od 9,99

Tylko w
maxi zoo

MultiFit Nature Grain Free 70-300 g

Przysmaki dla gryzonia i królika. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 42,45 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl



**Więcej
za mniej!***

%

**Oferta ważna w dniach
2 stycznia–31 marca**



**przy zakupie
6 sztuk**

-20%

za 1 szt.

7,99

9,99

Brit Paté & Meat 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 19,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł



-50% na drugą szt.

za drugą szt.

14,99

29,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 300 g

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 49,97 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł

Wielkanocne okazje

Spraw radość pupilowi
i zyskaj rabat:

-20%

na przysmaki i zabawki
dla wszystkich zwierząt
przy zakupie 3 sztuk!

Oferta ważna **23.03–4.04.2026 r.**
w sklepach stacjonarnych i na maxizoo.pl



Obraz wygenerowany przez
sztuczną inteligencję

Oferty na stronach 1–13 ważne od 5 do 11.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Produkty AdTab, Frontaro, Foresto są lekami. Dla bezpieczeństwa stosuj je zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem weterynarii. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na <https://www.maxizoo.pl>.

* Oferta ważna od 2.01 do 31.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej liczby towaru tego samego rodzaju.

† Oferta Cena Friends ważna 5–11.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto Klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>).

maxizoo.pl



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

